
平成 25 年 12 月 27日 

各 位 

会社名 マルシェ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 谷垣 雅之 

（コード：７５２４、東証第１部） 

問合せ先 管理本部  

人事総務部 小松 和幸 

（TEL．06－6624－8100） 

 

お詫びとお知らせ 

 

この度、弊社が営業する「八剣伝 麻生田店」において、平成 25 年 12 月 21 日にご

来店されたお客様数名の方から、嘔吐・下痢などの食中毒症状が発生いたしました。 

同店舗は、平成 25 年 12 月 25 日より営業を自粛しておりましたが、管轄の熊本保健

所による検査の結果、お客様ならびに弊社従業員からノロウイルスが検出されたため、  

同店舗で感染されたものと判断されました。 

これを受け、同店舗は食品衛生法第 6 条第 3号に基づき営業停止を命じられました。 

発症されましたお客様には、多大なる苦痛とご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫

び申し上げます。また、同店舗をご利用いただいておりますお客様ならびに関係者の皆様

にも多大なご迷惑とご心配をお掛けしたことを、重ねてお詫び申し上げます。 

当社グループといたしましては、この度の事態を厳粛に受け止め、衛生管理と教育体制

の徹底を図り、全社一丸となって再発防止に努める所存でございます。 

何卒、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

以上 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

マルシェ株式会社 管理本部人事総務部総務課 

電話番号：0120－22－1188    担当：小松 

受付時間：午前 9 時～午後 6 時（平日） 


